
 
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 14 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

05 мая 2016 г.                                      № 1-6                   
 
 

О регламенте Территориальной избирательной комиссии № 14 
 

Руководствуясь статьей 5 Закона Санкт-Петербурга «О 

территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», 

рассмотрев поступившие предложения по разработке регламента, 

Территориальная избирательная комиссия № 14 

р е ш и л а : 

1. Поручить членам Территориальной избирательной комиссии № 14 

разработать предложения по проекту Регламента и направить их в срок до 

15.05.2016 на адрес электронной почты tik14-2011@yandex.ru.  

2. Поручить председателю Территориальной избирательной комиссии 

№ 14  Сурановой Л.В. обобщить поступившие предложения и разработать 

проект регламента Территориальной избирательной комиссии № 14.  

 

 
Председатель территориальной  
избирательной комиссии № 14 
 

 
Л.В. Суранова 

Секретарь территориальной  
избирательной комиссии № 14 

 
О.А.Новикова 

 
 

 

 

mailto:tik14-2011@yandex.ru

